__________________№_______________
         На № _______________ ад________20__г

УВЕДОМЛЕНИЕ

о результатах по переговорам № ____________

ООО «______________»

ул. __________, д. _____, оф. ______,

220000, г. Минск

Тел./факс:

ОАО «Д» настоящим уведомляет Вас о том, что в результате проведения переговоров № ___________ на выполнение работ по сносу сооружений в _________________________ победителем признано общество с ограниченной ответственностью «А».

Председатель конкурсной комиссии

И.О. Фамилия
Секретарь конкурсной комиссии

Фамилия Имя Отчество
Тел.: